



MENDERES DAL'IN ÇIĞLIK ÇIKARMASI

■ CHP Düşemealtı Belediye Başkan Adayı Menderes Dal'ın Çiğlik Mahallesi'nde gerçekleştirdiği halk buluşması coşku seline dönüştü. Dal, konuşma-

sında Ayanlar, Aydınlar, Orta ve Çiğlik mahallelerinin çözüm bekleyen sorunlarını sıraladı ve çözüm önerilerini sundu. ■ HABERİ 6.SAYFADA

Sükrü Sözen Taşıt Köprüsü hizmete girdi

GÖRKEMLİ AÇILIŞ

TRAFİĞİ RAHATLATACAK

■ MANAVGAT Belediyesi tarafından kent trafiğini rahatlatmak amacıyla yapılan ve Örnek ile Eski Hisar mahallelerini birbirine

bağlayan Sükrü Sözen Taşıt Köprüsü, görkemli bir törenle açıldı. Açılıştaki Pinhani konseri ilgiyle izlendi. ■ 4'TE



ANTALYA

Yaşadığın kente sahip çık...

10 LIRA



KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi

12 Mart 2024 SALI

Yıldırım'ın yaslı günü



■ CHP Aksu Belediye Başkan Adayı İsa Yıldırım'ın annesi Ayşe Yıldırım vefat etti. Merhume, Cihadiye Mezarlığı'nda kılınan namazdan sonra ebediyete uğurlandı. ■ 5'TE

Kadriye ve Belek'teki rant planlarına yargı dur dedi

MİMARLARIN HUKUK ZAFERİ



Bakanlığın plan ısrarı

Belek ve Kadriye'de yargı süreci devam ederken Kültür ve Turizm Bakanlığı Güneşli Tesis Alanı, Turizm Tesis Alanı, Golf Tesis Alanı kararlarını içeren yeni bir plan yaptı. Bu planlar hakkında da dava açan Mimarlar Odası'nın "Rant amaçlı ısrar planlarının reddine karar verilmesini bekliyoruz." dedi



Antalya 5. İdare Mahkemesi; Mimarlar Odası Antalya Şubesi'nin Kadriye ve Belek'te kamu yararına aykırı planlar yapıldığı gerekçesiyle açtığı davada, imar planlarının iptaline karar vermişti. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın temyiz başvurusunu görüşen Danıştay 6. Dairesi de bu kararı onayladı.

İSTİNAF BAŞVURUSU REDDEDİLDİ

■ MİMARLAR Odası Antalya Şubesi ve bölgeden bazı vatandaşlar; Serik Belek Mahallesi 145 ada 23, 24 ve 42 parseller ile Kadriye Mahallesi 579 ada 19, 36 ve 37 parsellerdeki plan değişikliklerinin, iptali istemiyle dava açtı. Antalya 5. İdare Mahkemesi, planların iptali yönünde karar verdi. Konya Bölge İdare Mahkemesi 2. İdari Dava Dairesi Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın istinaf başvurusunu reddetti.

PLANLARIN İPTALİ ONAYLANDI

■ BAKANLIK, bu kez de Konya Bölge İdare Mahkemesi 2. İdari Dava Dairesince verilen kararların, usul ve hukuka aykırı olduğunu ileri sürerek Temyiz Başvurusu yaptı. Danıştay 6. Dairesi, Antalya ve Konya mahkemeleri tarafından verilen bu kararların bozulmasını gerektirecek bir sebep bulunmadığından, kararların onanmasına kesin olarak karar verdi. Böylece plan iptal kararları kesinleşti. ■ 5'TE



Tütüncü'den esnafla sahur

■ CUMHUR İttifakı Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hakan Tütüncü, Ramazan ayının ilk sahurunu Toptancı Hali esnaflıyla yaptı. Tütüncü, "Belediyecilik 'hal'den anlama işidir." dedi. ■ HABERİ 4'TE

Katliamı durdurun

■ MANAVGAT'TAKİ sit Off-Road yapılıması, kum tepelerine, tarihi eserlere ve üzere endemik bitkilere zarar veriyor. Prof. Dr. Hakan Sert, sorunun çözümünün Off-Road güzergahları belirlemekten geçtiğini söyledi. ■ 3'TE



KARDEŞ KENTE GAZZE VETOSU

Antalya Büyükşehir Belediye Meclisi, Gazze'de devam eden soykırım nedeniyle İsrail'in Bat-Yam şehriyle kardeş şehir ilişkisine son verdi.

OY BİRLİĞİ SAĞLANDI

■ ANTALYA Büyükşehir Belediyesi'nin Mart ayı olağan meclis toplantısı Başkan Muhittin Böcek'in yönetiminde yapıldı. Böcek, İsrail'in Bat-Yam şehriyle kardeş şehir ilişkisine son verilmesi kararının oy birliğiyle alınmasını sağlayan tüm meclis üyelerine teşekkür etti. ■ 5'TE



Kaleiçi buluşması

■ CHP'NİN Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Muhittin Böcek ile Muratpaşa Belediye Başkan Adayı Ümit Üysal, Kaleiçi bölgesi sakinleri ve esnaflarıyla görüş alışverişinde bulundu. Başkan Böcek, bu tarihi mirası korumaya devam edeceklerini söyledi. ■ 2'DE

9 kez üst üste çevre ödülü

■ MURATPAŞA Belediyesi, Türkiye Çevre Eğitim Vakfı'nca (TÜRÇEV) üst üste 9 kez değer görüldüğü 'En İyi Çevre Eğitim Etkinlikleri' ödülünü Ankara'da düzenlenen törenle aldı. ■ 5'TE





KALEİÇİ BULUŞMASI

CHP'nin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Muhittin Böcek ile Muratpaşa Belediye Başkan Adayı Ümit Uysal, Kaleiçi bölgesi sakinleri ve esnaflarıyla görüş alışverişinde bulundu. Başkan Böcek, bu tarihi mirası korumaya devam edeceklerini söyledi.

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı ve Başkan Adayı Muhittin Böcek Kaleiçi bölgesindeki esnaf, turizmci, bölge muhtarları ve vatandaşlar ile Kaleiçi Buluşması gerçekleştirdi. Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal'ın da katıldığı buluşmada Bölge halkının ve esnafın taleplerini dinleyen Başkan Böcek, Antalya'nın tarih kokan yeri Kaleiçi'ne yapılan çalışmalarını anlattı.

SEYİR TERASI PROJESİ

Kaleiçi'nin geçmişten günümüze ışık tutan Antalya'nın en önemli değeri olduğunu söyleyen Başkan Böcek görev süresi boyunca bölgeye yapılan hizmetleri şöyle anlattı: "Kaleiçi'nde kaldırımları yenileyerek, yürüyüş yolları ve çevre düzenlemeleri ile sokak sağlıklılaştırma çalışmalarını yaptık. Hatırlarsanız Atatürk Caddesi'nde kadınlarımız topuklu ayakkabıları ile yürüyemiyordu. Bu kaldırımlar da baştan sona yenilendi. Görme engellilerin iz işaretleri, havuzların yenilenmesi yapıldı. Karaaliğlı Parkında bir müzeler kompleksi oluşturduk. Kent Tarihi Müzesi, Çevre İnovasyon Merkezi, Vatan Kahvesinin tekrar hayata geçirilmesi, Behlül Dal Müzesi. Eski belediye binası çok atıl durumdaydı. Orayı da Büyükelçi ve yabancı devlet adamlarının ağırladığı bir hale getirdik. Hıdırlık Kulesi'nde 1. Etap kazı çalışmaları tamamlandı. Seyir Terası Projemize başladık" dedi.



ÇEVRE DOSTU ELEKTRİKLİ ARAÇLAR

"Hıdırlık Kulesi ve Kaleiçi'nin korunması ve geleceğe en güzel haliyle taşınması için birlikte çalışmaya devam edeceğiz" diyen Başkan Böcek, "Kaleiçi, Antalya'nın sonsuza dek yaşatılması gereken en önemli mirası. Bu mirası hak ettiği gibi korumaya, geleceğe bu mirası en iyi şekilde bırakmak



çin çalışmaya devam edeceğiz. Antalya'nın tarihi gözbebeği Kaleiçi'nde, belirlenen alanların tümünde, koruma ve geliştirme temelli prensiplerimizle Antalya halkına, turizme ve ülkemizin geleceğine, yapacağımız çalışmalarla, en güzel Kaleiçi'ni sunmaya devam edeceğiz. Kaleiçi'ni, Antalya'da tarihi hafızanın ana simgesi olarak konumlamayı sürdüreceğiz. Kaleiçi'nin temiz kalması için çevre dostu elektrikli araçların buraya

girmesi noktasında Dünya Bankası'ndan kredimiz hazır.

Geleceğin yeşil şehirleri projesi kapsamında önümüzdeki dönem modern ve çevre dostu araçlarımızla buraya yakışır şekilde hizmet sunacağız" diye konuştu.

YAT LIMANI YENİLENECEK

Başkan Muhittin Böcek, Akdeniz Yelkenli ve Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Abdullah Demirci ve üyelerini de ziyaret etti. Yat limanında bulunan esnaf ve balıkçılarla bir araya gelerek önümüzdeki dönem bu bölgede yapacağı çalışmaları anlatan Başkan Böcek, Yat Limanı'nı Antalya'nın gelecek vizyonuna uygun şekilde koruma ve kullanma dengesini gözeterek düzenleyeceklerini söyledi. ■ MURAT ŞENTÜRK

VEFA'dan 778 faaliyet

ANTALYA'NIN Gazipaşa ilçesinde Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) bünyesinde kurulan Vefa Sosyal Destek Grubu, 2024'ün Ocak ve Şubat ayına ilişkin faaliyet raporunu açıkladı. İlçenin 47 mahallesinde çalışmalarını sürdüren Vefa ekibi, 2 ayda toplam 778 faaliyet gerçekleştirdi. Gazipaşa Kaymaklığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) bünyesinde kurulan Vefa Sosyal Destek Grubu, 1 Ocak- 29 Şubat 2024 tarihleri arasında gerçekleştirdiği faaliyet raporunu açıkladı. Gazipaşa'da 47 mahallede çalışmalarını sürdüren Vefa ekibi, 1-31 Ocak tarihleri arasında 211 hanede 489 faaliyet gerçekleştirdi. 1-29 Şubat tarihleri arasında 197 hanede 289 faaliyet sürdüren Vefa Destek Grubu, 2 ayda toplam 778 faaliyet aktif etti.

İHTİYAÇ SAHİPLERİNİN YANINDAYIZ

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) tarafından yapılan açıklamada, "Proje kapsamında vakfımızca tespit edilmiş, yaşlı ve engelli vatandaşlarımızın ev temizliği ve kişisel bakımlarına ilişkin temel ve zaruri ihtiyaçları karşılanıyor. Yapılan ziyaretlerde yaşlı vatandaşlarımızın gönülleri alınıp, hoş sohbet edilip, istek ve talepleri dinlendi. Yaşlı, engelli, kronik hasta, yardıma muhtaç ve ihtiyaç sahibi ailelerin çamaşırları yıkandı, camları silindi, bahçe otları temizlendi, yemekleri yapıldı, haneleri temizlendi, buluşkları ve halıları yıkandı, yufka ekmekleri yapıldı, yaşlı ve engelli vatandaşların öz bakımları yapıldı. Vefa Sosyal Destek Grubu olarak ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın her zaman yanında olmaya devam edeceğiz" ifadelerine yer verildi. ■ İHA



YENİ ÜYELER ROZET TAKTI

Türk Ünitelili Kadınlar Derneği (TÜKD) Konyaaltı Şubesi'nin yeni üyelerine rozetleri Dernek Başkanı Alev Küner tarafından takıldı. Dernek üyeleri şubeye yeni katılan arkadaşlarına hoş geldin demek, tanışmak için Antalya Tenis İhtisas Kulübünde keyifli bir kahvaltılı organizasyonunda buluştu. Yeni üyeler grubu katılmaktan memnuniyetlerini dile getirdiler ve dernek rozetleri Türk Ünitelili Kadınlar Derneği (TÜKD) Konyaaltı Şubesi Başkanı Alev Küner'in elinden yeni üyelere takıldı. ■ YEŞİM ERTAN



4. Kadın Oyunları Festivali sona erdi

Konyaaltı Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen 4. Kadın Oyunları Festivali "Yan Rol" adlı tiyatro oyunu ile sona erdi. Kadınları konu alan ve kadın oyuncular tarafından sahnelenen tiyatro eserleri büyük beğeni topladı.

KONYAALTI Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen 4. Kadın Oyunları Festivali "Yan Rol" adlı tiyatro oyunu ile sona erdi. Atölye Kültür Sanat organizasyonu olan ve bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilen festival, Nazım Hikmet Fuar ve Kongre Merkezi'nde tiyatro seyircisiyle buluştu. Tek perde olarak gösterime giren oyunlar ücretsiz olarak sahnelendi.

SALON DOLDU TAŞTI

Deniz Madanoğlu'nun yazdığı Yan Rol adlı oyunun yönetmenliğini Şenol



Önder üstlendi. Oyunun dramaturgluğunu ise Arzu Önder yaptı. 60 dakika süren oyunda oyuncu Merve Polatın başarılı performansı dikkat çekti. Oyundabir kadının mesleğiyle, en yakın arkadaşlarıyla ve ailesiyle yüzleşme hikâyesi anlatıldı.

CANAN'IN DÖNÜŞÜM HİKÂYESİ

Oyunda kendini hem sahnede hem de kendi hayatında yan rolde hissedilen Canan'ın dönüşüm hikâyesi aktarıyor. Oyuncu olabilmek adına konservatuvara giren fakat yaşamı hayal ettiği gibi gitmeyen Canan, sektörde sadece yan rollerde kendine yer bulabiliyor.

VAROLUŞ MÜCADELESİ

Sektördeki mücadelesi ile ona işsiz ve parasız kalacağını söyleyen babasına muhtaç olmama gururuna varoluş mücadelesi veren Canan, yaz dizilerinin aranan başrolü Bade ile olan arkadaşlığını da bu doğrultuda sınava tutuyor. Ana akım ve alternatif üretim fark etmeksizin işçinin tüm oyunculuk sektörüne batırıldığı oyunun sonunda Merve Polat, performansı ile seyirciler tarafından dakikalara ayakta alkışlandı.

■ KONYAALTI BELEDİYESİ/ BÜLTEN

VoSahne'den Kemer konseri

KEMER Belediyesi, Mustafa Ertuğrul Aker Parkı Kemer halk plajında VoSahne ile vatandaşları buluşturdu. Nail Yıldırım'ın mavi karavanıyla başlattığı ve 'Kahveni kap gel' konseptiyle adından söz ettiren VoSahne konserine gelenlerden bazıları sandalyesine bazıları da çimlere oturarak müzik dinledi. VoSahne'ye Kemer Belediyesi Gençlik Orkestrası Şefi Furkan Üstündağ yönetiminde sahne aldı. Orkestra, Cumhuriyet'in kuruluşunun 100'ncü yılı dolayısıyla Norm Ender tarafından bestelenen Parla marşını da seslendirdi. Vatandaşlar da marşa ellerindeki Türk bayraklarını sallayarak eşlik etti. Konseri izlemeye gelenler, VoSahne'nin seslendirdiği şarkılara za-

man zaman eşlik ederken, eğlenceli bir hafta sonu yaşadı. Kemer Belediyesi Gençlik Orkestrası da Kemer Belediyesi Gençlik Orkestrası Şefi Furkan Üstündağ yönetiminde sahne aldı. Orkestra, Cumhuriyet'in kuruluşunun 100'ncü yılı dolayısıyla Norm Ender tarafından bestelenen Parla marşını da seslendirdi. Vatandaşlar da marşa ellerindeki Türk bayraklarını sallayarak eşlik etti. ■ KEMER BELEDİYESİ/ BÜLTEN



Manavgat Şükrü Sözen Taşıt Köprüsü, hizmete girdi

GÖRKEMLİ
AÇILIŞ

Manavgat Belediyesi tarafından kent trafiğini rahatlatmak ve ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla yapılan, Örnek ile Eski Hisar mahallelerini birbirine bağlayan Şükrü Sözen Taşıt Köprüsü, görkemli bir törenle açıldı. Açılıştaki Pinhani konseri ilgiyle izlendi.

Manavgat Şükrü Sözen Taşıt Köprüsü'nün açılışına CHP Antalya Milletvekili Aliye Coşar, Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen, CHP Manavgat İlçe Başkanı Oykun Başar, CHP Manavgat Belediye Başkan Adayı Doktor Niyazi Nefi Kara, belediye başkan yardımcılarını, belediye meclis üyeleri ve CHP meclis üyesi adayları, oda başkanları, sivil toplum örgütleri temsilcileri, muhtarlar ve binlerce vatandaş katıldı. Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen, ERK İnşaat Anonim Şirketi adına Fatih Yurdemi'ye plaket ve çiçek takdiminde bulundu.

BİR KURUŞ KATKILARI OLMADI

Açılış töreninde konuşan Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen, belediyenin tüm yatırımlarını öz kaynaklarıyla yaptığını, devletin bir kuruluşu olmadığını söyledi. Sözen "Kentin ci-tasını hep beraber yükselttik dostlarım. Söz verdik, verdiğimiz sözleri bir bir neticeye götürdük. Bundaki en büyük pay sizdir. Bize inanasaydınız, bizim yanımızda olmasaydınız, o dost elinizle

omzumuzu dokunup bize dua etmeseydiniz bu yüzlerce projenin hiçbirisi hayata geçmezdi. Sizlerle beraber biraz sonra açacağımız köprü de dahil onlarca yatırımı biz sadece Manavgat Belediyesi'nin öz kaynaklarıyla yaptık. Devletin bu kentte Belediye'nin yaptığı hiçbir yatırımda bir kuruluş yok arkadaşlar! Manavgat Belediyesi emekçilerine, her türlü katkıyı koyan çalışma arkadaşlarına bütün kalbimle teşekkür ediyorum. Bu güzel eserin Manavgat'a kazandırılması noktasında, yaptığı örnek teşkil eden işlerle isim edinmiş, haklı bir isim edinmiş, ERK İnşaat'ın kıymetli sahibi, patronu Fatih Yurdemi'ye ve bütün ekibine teşekkür ediyorum. En önemlisi de sizlere teşekkür ediyorum. Bu saatte heyecanımızı, coşumuzu paylaşmak için buraya kadar geldiniz. Yine bize dostluğunuzu gösterdiniz. Sizleri seviyoruz, iyi ki varsınız, iyi ki varsınız, iyi ki varsınız!" ifadelerini kullandı.

COŞAR'DAN TEŞEKKÜR

Açılıştaki konuşan CHP Antalya Milletvekili Aliye Coşar, projeyi kent halkına kazandırdığı için Manavgat Belediye



Başkan Böcek, gençlerle buluştu

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 'Antalya Gençlik Çalıştayı'nda gençlerle bir araya gelerek, çalışmalarına ortak oldu. Başkan Muhittin Böcek, gündüz gençlerle konser izlerken, akşam da kamp ateşinde sorularını yanıtladı.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülen gençlik çalışmaları kapsamında gençlerin sorun ve ihtiyaçlarını konuşabilecekleri alanlar yaratılması amacıyla

Gençlik Örgütleri Forumu (Go-For) iş birliği ile Antalya Gençlik Çalıştayı düzenlendi. Antalya'nın tüm ilçelerinden gelen gençlerin katılımıyla gerçekleştirilen ve iki gün süren çalıştayda gençler, fikirlerini paylaşabilecekleri bir alanda bir araya geldi.

GENÇLERLE BİRLİKTE YÜRÜYECEĞİZ

Çalıştayı ikinci gününde Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, gençlerle bir araya geldi. Başkan Böcek, gençlerin yoğun ilgi gösterdiği çalıştayda, gençlerin alışırları ve tezahüratları arasında salona giren Başkan Böcek'e CHP Antalya Milletvekili Aliye Coşar ve CHP Muratpaşa

İlçe Başkanı Can Okan Kıran da eşlik etti. Çalıştayda gençlere hitap eden Başkan Muhittin Böcek, 'Ben gençlerle hep gurur duydum' diyerek başladığı konuşmasını 'Geleceğimizin teminatı siz gençler ile Antalya'yı birlikte yöneterek geleceğe yürümeye devam edeceğiz. Büyükşehir Belediyesi olarak gençlere yönelik her alanda projeler yaptık. 4 bin 14 ihtiyaç olan öğrencimize eğitim yardımı verdik' dedi.

BAŞKAN BÖCEK GENÇLERLE

KONSER DİNLEDİ

Başkan Böcek daha sonra gençlerle birlikte İkiye On Kala Grubu



Başkanı Şükrü Sözen'e teşekkür etti. Coşar, "15 yıldır Manavgat'ımıza sosyal demokrat belediyeyle, halkçı belediyeyle hizmet eden Sayın Şükrü Sözen'in yine güzel bir proje açılışını gerçekleştireceğiz. Gençlerimiz için, kadınlarımız için, engellilerimiz için birçok projeye imza attı. Manavgat çağdaş bir kent haline geldi. Gelişen Manavgat'ımız için de bugün araç köprümüzün açılışını gerçekleştireceğiz. Öncelikle böylesine kıymetli bir projeyi kazandırdıkları için Belediye Başkanımız Sayın Şükrü Sözen'in çalışma arkadaşlarına ve kendisine teşekkür ediyorum. Manavgat'ımıza hayırlı uğurlu olmasını diliyorum, iyi eğlenceler sevgili gençler!" ifadelerini kullandı.

MANAVGAT'TA YAPACAĞIZ BERABER

YAPACAĞIZ

Gelecek 5 yılda Manavgat'a yeni konser alanları ve stadyumlar kazandıracaklarını söyleyen CHP Manavgat Belediye Başkan Adayı Doktor Niyazi Nefi Kara, "15 yıldır çağdaş bir kent için çalışan, daha öncesinde de eserler yapan bütün belediye başkanlarımıza bir teşekkür ediyorum. Şükrü Başkanımız bambaşka bir hizmette bulunuyor, en çokta gençlere yönelik eserler bıraktı. Biraz önce tanıtımda da gösterdiler

ki sadece Manavgat Irmağı'nın üzerindeki köprüler değil; gençlerle, sizlerle ve kendisini genç hissedenlerle gönül köprüsü kurmak en güzeldir. O da bunu başaranlardan birisidir." dedi.

■ MUSTAFA KOÇ

HALK YOĞUN İLGİ GÖSTERDİ

Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen'in vizyon projelerinden olan taşıt köprüsü, estetik yapısı ve ışıklandırmasıyla vatandaşların büyük ilgisini ve beğenisini topladı. Şükrü Sözen Taşıt Köprüsü 91 metre uzunluğa, 16,5 metre yol genişliğine sahip.

Yapılan konuşmalara müteakiben Şükrü Sözen Taşıt Köprüsü'nün açılış kurdelesini ve havai fişek gösterileri gerçekleştirildi. Açılışa katılan binlerce vatandaş bu anları telefonlarıyla kayıt altına aldı. Köprü açılış için Manavgat İrmak kenarına akın eden çocuk, çocuk, yaşlı, genç binlerce kişi Pihnali grubu konseriyle doyasıya eğlendi.



Halde ilk sahur

CUMHUR İttifakı'nın Antalya Büyükşehir Belediye Başkan adayı Hakan Tütüncü, Ramazan ayının ilk sahurunu Antalya hal esnafıyla yaptı. Hal'deki sahur buluşmasına AK Parti Antalya Milletvekili Kemal Çelik, AK Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin, il ve ilçe teşkilatları katıldı. Cumhurbaşkanlığı'nın Antalya Büyükşehir Belediye Başkan adayı Hakan Tütüncü, sahur sofrasında hemşehrileri ile gönül gönüle olmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, tüm İslam aleminin Ramazan-ı Şerif'ini kutladı. Bir esnafın "Halde ilk defa böyle bir sahur ortamında buluştuk başkanım..." sözleri üzerine Tütüncü, "Daha biz göreve gelmeden ilkleri yaşıyoruz. Allah'ın izniyle biz göreve geldiğimizde bakın, görün Antalya'da neler olacak." dedi. "Bizim gecemiz gündüzümüz, halkımız, işimiz, belediye-miz, insanımız ve insanlarımızın aydınlık yarınları..." diyerek sözlerini sürdüren Tütüncü, "Bizim Antalya Büyükşehir Belediyesi döneminde de işimiz gücümüz belediye olacak, hizmet olacak. Belediye başkanı şehre ufuk çizer, vizyon ortaya koyar." dedi. Hal'deki sorunları bildiğini, Antalya toptancı halini aydınlık bir dönemin beklediğini belirten Tütüncü, "Belediyeçilik hal'den anlama işidir." diyerek, sözlerini tamamladı.

■ MURAT ŞENTÜRK

İSA YILDIRIM
GÜZELYURT'TA

CUMHURİYET Halk Partisi'nin (CHP) Aksu Belediye Başkan adayı İsa Yıldırım, mahalle buluşmalarını sürdürüyor. Mahalle gezileri kapsamında Güzelyurt Mahallesi sakinleriyle buluşan Yıldırım'ı Antalya Milletvekili Mustafa Erdem ve CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı yalnız bırakmadı. Yoğun kalabalığa Aksu Belediye Başkanı olduğu dönemde yaptığı çalışmaları hatırlatarak tekrardan seçilmesi halinde yapacaklarını anlatan Yıldırım, gerçekleştirecekleri imar çalışmasıyla Güzelyurt'un Muratpaşa'dan farksız bir şehir haline geleceğini söyledi. Aksu halkının mutluluğu için çalışacaklarını vurgulayan Yıldırım, hem hizmet yapacaklarını hem de gençlere iş sahaları açacaklarını söyledi. Mahallede yaşanan sıkıntılara dikkat çekerek yapacakları çalışmalarını anlatan Yıldırım, şunları dile getirdi: "Burada Büyükşehir Belediyesi hissele-rinin hak sahibi vatandaşlara verilmesi esnasında yüksek fiyatlar ortaya çıktı. 1 Nisan'dan sonra bu fiyatları makul hale getirmek için Büyükşehir Belediyemizle görüşmeler başlayacak. İmar çalışmamız neticesinde müteahhitler hızla burayı şehir görüntüsüne kavuşturacaklar. Güzelyurt artık Muratpaşa'dan farksız bir şehir haline gelecek. Parklar, spor ve sosyal tesis alanları Belediyemiz tarafından hızla yapılacak. Sokaklar, kaldırımlar, yemyeşil parklarla Muratpaşa örneği bir şehir için elimizden gelen çalışmayı hızla yapacağız." ■ MURAT ŞENTÜRK



Kadriye ve Belek'teki rant planlarına yargı dur dedi

MİMARLARIN
HUKUK ZAFERİMİMARLAR ODASI
ANTALYA ŞUBESİ

Antalya 5. İdare Mahkemesi; Mimarlar Odası Antalya Şubesi'nin Kadriye ve Belek'te kamu yararına aykırı planlar yapıldığı gerekçesiyle açtığı davada, imar planlarının iptaline karar vermişti. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın temyiz başvurusunu görüşen Danıştay 6. Dairesi de bu kararı onayladı.

Mimarlar Odası Antalya Şubesi ve bölgeden bazı vatandaşlar; Serik Belek Mahallesi 145 ada 23, 24 ve 42 parseller ile Kadriye Mahallesi 579 ada 19, 36 ve 37 parsellerdeki plan değişikliklerinin, iptali istemiyle dava açtı. Dava kamu yararına sonuçlandı. Mimarlar Odası Antalya Şubesi'nden yapılan açıklamada, mahkemenin Serik Kadriye ve Belek Mahallesi kamu yararına aykırı rant planlarını iptal kararının Bakanlıkça temyizen bozulması isteminin reddine kesin olarak karar verdiği belirtildi.

İSTİNAF BAŞVURUSU REDDEDİLDİ
Serik Belek Mahallesi 145 ada 23, 24 ve 42 parseller ile Kadriye Mahallesi 579 ada 19, 36 ve 37 parsellerdeki plan değişikliklerinin yargı tarafından iptaliyle ilgili Mimarlar Odası Antalya Şubesi'nin açıklamada şöyle denildi: "Antalya, Serik İlçesi, Belek Mahallesi, 145 ada 23-24 ve 42 parseline ilişkin 'Serik Kamping-Belek Günübirlik alanı, Orman Yangın Üssü ve Spor Alanı' kullanım kararını, 'Günübirlik tesis alanı, Turizm Tesis Alanı ve Orman Yangın Üssü' kullanım alanına dönüştüren, Kültür ve Turizm Bakanlığı Plan ve inceleme kurulunca 16 Ocak 2020 Tarih ve 2020 701-02 sayılı kararı doğrultusunda onaylanan, 28 Ocak 2020 Tarihli 1/25.000 Ölçekli çevre planı ilave ve

değişikliği, 1/5.000 Ölçekli Nazım imar planı değişikliği ve 1/1.000 Ölçekli İmar planı değişikliği ile Antalya, Serik, Kadriye Mahallesi 579 ada 19, 36 ve 37 parsel numaralı taşınmazların bulunduğu Serik Kamping-Belek Günübirlik alan, orman Yangın Üssü ve spor alanında Kültür ve Turizm Bakanlığı Plan İnceleme Kurulunun 16.01.2020 tarihli, 701-02 sayılı kararı doğrultusunda Kültür ve Turizm Bakanlığınca 28.01.2020 tarihinde Onaylanan 1/25000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı, 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişiklikleri ile Kadriye Günübirlik Alanı ve Golf ve Konaklama Alanında Günübirlik Tesis Alan, Teknik Altyapı Alanı kararı getiren plan değişikliğinin iptali istemiyle Mimarlar Odası bazı vatandaşlarımız ile birlikte dava açmıştı. Her iki davaya bakan Antalya 5. İdare Mahkemesince;



"...dava konusu imar planı değişikliğinde imar mevzuatına, planlama tekniğine, şehircilik ilkeleri ve planlama esaslarına ve kamu yararına uygun olmadığı sonucuna varılarak, dava konusu işlemlerde hukuka ve mevzuata aykırılık bulunmadığı sonucuna ulaşılmıştır." yönünde hüküm kurarak, plan değişikliğinin iptaline karar verilmiş, kararlar Bakanlıkça istinafa götürülmüş, istinaf başvurusu, Konya Bölge İdare Mahkemesi 2. İdari Dava Dairesi'nce reddedilmiştir."

NOKTAYI DANIŞTAY KOYDU

İstinaf başvurusunun reddine dair Konya Bölge İdare Mahkemesi 2. İdari Dava Dairesince verilen kararların, Bakanlıkça usul ve hukuka aykırı olduğu ileri sürülerek bozulması istemiyle temyiz edildiği belirtilen açıklamada, "Temyiz başvurularını görüşen Danıştay 6. Dairesi, 08.11.2023 tarih ve K:

2023/8052 karar sayılı ve K:2023/8056 karar sayılı kararları ile Konya Bölge İdare Mahkemesi 2. İdari Dava Dairesi'nce verilen kararların ve dayandığı gerekçelerin hukuk ve usule uygun olduğu, bozulmasını gerektirecek bir sebep bulunmadığından, kararların onanmasına kesin olarak karar vermiş ve iptal kararı kesinleşmiştir." denildi.

YENİ PLAN DA YARGIDA

Bakanlığın yargı süreci devam ederken aynı alanlara ilişkin Günübirlik Tesis alanı, Turizm Tesis Alanı, Teknik Alt Yapı Alanı, Golf Tesis Alanı kararlarını içeren her iki alan için de yeni bir plan yaparak onadı; Mimarlar Odası'nın bazı vatandaşlarla birlikte Bakanlıkça onanan planların iptali istemiyle yeniden dava açıldığı belirtilen açıklamada, "Antalya 5. İdare Mahkemesinin E: 2022/1115 Esas ve Antalya 3. İdare Mahkemesinin E:2022/1227 Esas sayılı dosyaların ile görülmekte olan ve yargı süreci devam eden davalarda da, halkımız adına beklentimiz, davaya bakan Sayın Mahkemelerce, açıkça hukuka aykırılığı Danıştay 6. Dairesi 08.11.2023 tarih ve K: 2023/8052 karar sayılı ve K:2023/8056 karar sayılı kesin kararları doğrultusunda hukuka ve kamu yararına aykırı olan rant amaçlı ısrar planlarının iptaline karar verilmesidir." ifadelerine yer verildi.

■ MUSTAFA KOÇ

MURATPAŞA'YA
ÇEVRE ÖDÜLÜ

MURATPAŞA Belediyesi, Türkiye Çevre Eğitim Vakfı'nca (TÜRÇEV) üst üste 9 kez değer görüldüğü 'En İyi Çevre Eğitim Etkinlikleri' ödülünü Ankara'da düzenlenen törenle aldı. TÜRÇEV 30. Yılı Kutlaması kapsamında, Ankara'da gerçekleştirilen ödül töreninin açılış konuşmasını TÜRÇEV Yönetim Kurulu Başkanı ve eski Turizm Bakanı Doç. Dr. Abdulkadir Ateş gerçekleştirdi. Ateş, çevre konularındaki farkındalığın ve bilincin artırılması konusunda en büyük gücün eğitim olduğunu belirterek, "Eğitime çok önem vereceğiz. Bu konuda hocalarımıza, medyamıza çok büyük önem düştüğüne inanıyoruz. Eğitim, eğitim yine eğitim diyoruz" diye konuştu. Törende, Muratpaşa Belediyesi üst üste 9'uncu kez değer görüldüğü 'En İyi Çevre Eğitim Etkinlikleri' ödülü de verildi.

ÖDÜL GETİREN ÇALIŞMALAR

Muratpaşa Belediyesi'ne ödül getiren çalışmalar arasında +0,5 Akdeniz'in Geleceği Çalıştayı ve Çevre Etkinlikleri, iklim portalında ücretsiz olarak yayınlanan çalıştay bildiri kitapları, iklim portalı, Falezler Bizim Evimiz Projesi, Kaleiçi Yat Limanı deniz dibi temizliği, Falezler kıyı bandı yamaç temizlikleri, Akdeniz Üniversitesi Uluslararası Öğrenciler Sürdürülebilir Ekoloji Kampı, Bahçede Yaşam Var etkinlikleri, Dönüştüren Kadınlar ve Dönüştüren Sahne etkinlikleri, okullarda çevre, geri dönüşüm eğitimleri ve geri dönüşüm tesislerine teknik inceleme gezileri yer alıyor.

■ MURATPAŞA BELEDİYESİ/BÜLTEN

Yılı En İyi Çevre Eğitim Etkinliği

YILDIRIM'IN
ACI GÜNÜ

CHP Aksu Belediye Başkan Adayı İsa Yıldırım'ın annesi Ayşe Yıldırım vefat etti. Yıldırım, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "İnna Lillahi Ve İnnâ İleyhi Raciun. Annem Ayşe Yıldırım Vefat etmiştir. Cenazemiz öğle namazından önce Cihadiye mezarlığına defnedilecektir." dedi. Ayşe Yıldırım, öğle namazı öncesinde kılınan cenaze namazı sonrasında Cihadiye Mezarlığı'nda son yolculuğuna uğurlandı. Cenaze törenine CHP Antalya Milletvekilleri Cavit Arı, Mustafa Erdem, CHP İl Başkanı Nail Kamacı, Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, merhumenin yakınları, ilçe sakinleri ve partililer katıldı. ■ MUSTAFA KOÇ

Muratpaşa
Seçmen İletişim
Merkezi açıldı

MHP'nin Muratpaşa Seçmen İletişim Merkezinin açılışı gerçekleştirildi. Çaybaşı Mahallesi'ndeki merkezin açılışına, AK Parti MKYK Üyesi Menderes Türel, MHP Antalya İl Başkanı Onur Temel, MHP Muratpaşa İlçe Başkanı Sadullah Güneş ile Cumhuriyetçi Parti Muratpaşa Belediye Başkan Adayı Özdemir Manavoglu, partililer katıldı. MHP İl Başkanı Onur Temel Cumhuriyetçi Parti'nin fedakarlıklar üzerine kurulmuş bir ittifak olduğuna dikkati çekerek, seçmen iletişim merkezinin de bu mücadele ve fedakarlıklarla açıldığını bildirdi. MHP İlçe Başkanı Güneş, Muratpaşa'yı hizmetlere kavuşturacaklarını belirterek, Cumhuriyetçi Partinin heybesinde vatan, millet ve hizmet aşkı olduğunu söyledi. Manavoglu ise 31 Mart günü sandıkları patlatacaklarını, 1 Nisan sabahı da mazbatayı almaları halinde Muratpaşa'ya altın çağını yaşatacaklarını ifade etti. ■ AA

KARDEŞ KENTE GAZZE VETOSU

Antalya Büyükşehir Belediyesi'ni, Gazze'de devam eden soykırım nedeniyle İsrail'in Bat-Yam şehriyle kardeş şehir ilişkisine son verdi. Karar, meclis toplantısında alındı.



ANTALYA Büyükşehir Belediyesi'nin Mart ayı olağan meclis toplantısında Başkan Muhiittin Böcek'in yönetiminde yapıldı. Başkan Muhiittin Böcek'in yönetiminde gerçekleştirilen Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin Mart ayı olağan meclis toplantısında İsrail'in Bat-Yam şehriyle kardeş şehir ilişkisine son verildi.

İSRAİL'İN FİLİSTİN'E SALDIRILARI**NEDENİYLE**

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin Mart ayı olağan meclis toplantısının 54. Maddesi çerçevesinde "Antalya Büyükşehir Belediyesi Encümeni" nin 19.12.1996 tarih ve 2097 sayılı kararıyla Antalya ile İsrail'in Bat-Yam şehriyle kardeş şehir ilişkisi 26.11.1997 tarihli protokolüyle kurulmuştur. Tüm dünyanın şahitliğinde İsrail'in Filistin Halkı'na yönelik devam eden insanlık dışı saldırıları sebebiyle Bat-Yam şehriyle tüm mevcut ve olası ilişkilerin sonlandırılması

gereği duyulmuştur. Bu sebeple, 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18. ve 74. maddesi gereği, Antalya Büyükşehir Belediyesinin Bat-Yam şehri ile 'Kardeş Şehir Protokolü'nün sonlandırılmasının Belediye Meclisinde görüşülmesini arz ederim." şeklindeki Dış İlişkiler Daire Başkanlığı'nın teklif yazısı görüşüldü. Yapılan oylama sonunda 'oy birliğiyle İsrail'in Bat-Yam şehriyle kardeş şehir ilişkilerinin

sonlandırılmasına karar verildi.

BÖCEK TEŞEKKÜR ETTİ

Kararın oy birliğiyle geçmesinin ardından meclis meclis üyelerine seslenen Başkan Böcek, "Arkadaşlar, bu konu önemli bir konuydu. Oy birliğiyle geçmesi yönündeki duyarlılığımız ve desteğiniz hepimiz için çok teşekkür ediyorum." dedi.

■ MUSTAFA KOÇ



Kocagöz, ilk sahurunu şehit ailesi ile yaptı



Türkiye Ramazan ayının ilk sahurunu yaptı. CHP Kepez Belediye Başkan Adayı Mesut Kocagöz, Ramazan ilk sahurunu 1994 yılında şehit olan Astsubay Zeynel Özüren'in ailesiyle yaptı. Cumhuriyet Halk Partisi Kepez Belediye Başkan Adayı Mesut Kocagöz, Ramazan ayının ilk sahurunu Şehit Astsubay Zeynel Özüren'in ailesiyle yaptı. Kocagöz'e Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Antalya Şube Başkanı Mehmet Yurdakul da eşlik etti.

Özüren'in ailesine misafir olan Kocagöz, "1994 yılında Erzurum'da vatani görevini yaparken bölücü terör örgütü mensuplarıyla girdiği çatışma sonucu şehit olan Jandarma Astsubay Zeynel Özüren'in kıymetli ailesi ile ilk sahurumuzu yaptık. Vatanimizi korumak için göğsünü siper eden şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize ve ailelerine uzun ömürler diliyorum. Tuttuğumuz oruçlar ve dualar kabul olsun, hayırlı ramazanlar diliyorum" diye konuştu. ■ MEHMET DOĞAN

Menderes Dal, seçim çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor



ÇIĞLIK'TA COŞKU SELİ



CHP Döşemealtı Belediye Başkan Adayı Menderes Dal'ın Çıglık Mahallesi'nde gerçekleştirdiği halk buluşması önce mitinge, ardından coşku seline dönüştü. Dal, konuşmasında Ayanlar, Aydınlar, Orta ve Çıglık mahallelerinin çözüm bekleyen sorunlarını sıraladı ve çözüm önerilerini sundu.

CHP Döşemealtı Belediye Başkan Adayı Eczacı Menderes Dal'ın Çıglık Mahallesi Pazaryeri'nde gerçekleştirdiği halk buluşması coşku kalabalığı sahne oldu. CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, CHP 20'nci Dönem Antalya Milletvekili Yusuf Öztop, Döşemealtı İlçe Başkanı Veli Çot, belediye meclis üyesi adayları ve eşi Şefika Dal ile birlikte alana meşaleler eşliğinde giren Menderes Dal'a büyük sevgi gösterisinde bulunuldu.

'BAŞKAN MENDERES DAL' SLOGANLARI Halk buluşmasına katılan isimleri ve belediye meclis üyesi adaylarını tek tek takdim eden Menderes Dal, konuşmasında Ayanlar, Aydınlar, Orta ve Çıglık mahallelerinin çözüm bekleyen sorunlarını sıraladı ve çözüm önerilerini sundu. "Başkan Menderes Dal", "En büyük başkan bizim başkan" sloganları eşli-

ğinde etkili bir konuşma yapan Menderes Dal, Döşemealtı'nın sorunlarını iyi bildiklerini belirterek, "Memleketimize, 32 mahallemize eşit ve nitelikli hizmet için yola çıktık. Liyakatlı kadrolarımıza göreve hazırız, geliyoruz. Bugün Çıglık'tanyükselen bu ses, dosta-düşmana verdiğiniz bu fotoğraf da bunu çok iyi anlatıyor. Gösterdiğiniz sıcak ilgi ve sevgiye çok teşekkür ediyorum. Sizlere layık olacağıma söz veriyorum" dedi.

SULAMA SİSTEMİ MÜJDESİ Döşemealtı'na birçok hizmet yapacaklarını vurgulayan Menderes Dal, bir müjde vererek, "İlçemize birçok hizmet yapacağız. Bu hizmetlerin çoğunu Büyükşehir Belediye Başkanımız Muhiittin Böcek'le birlikte hayata geçireceğiz. Sizlere bir müjde vermek istiyorum. Muhiittin Böcek başkanımız öncülüğünde Çıglık Damlama Sulama Sistemi ihalesi yapıldı. 10 gün sonra çalışmalar

başlıyor. Döşemealtı'nda yaşayan tüm renkleri meclis üye listemizde barındırdık. Yollarımız, altyapımız eksik olabilir. Hepsini tek tek çözeceğiz. Bundan şüpheleniz olmasın. Döşemealtı Belediyesi'nin yetkisi olan işler var. Büyükşehir yetkisinde olan işler var. Hiçbir talebi, 'Bu bizim görev alanımızda değil' diyerek geri çevirmeyeceğiz. Halkımızın sorunlarını kendi sorunumuz olarak görebileceğiz için çalışacağız. Ben kendimi sizlere emanet ediyorum. Sizlerin de 31 Mart'ta en güzel cevabı sandıkta vereceğinizi biliyorum. Ramazan ayımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum" diye konuştu.

DÖŞEMEALTI COŞKUSUNA TEŞEKKÜR Döşemealtı'nda görüldüğü coşku için halka teşekkür eden CHP İl Başkanı Nail Kamacı, Menderes Dal ve Muhiittin Böcek için destek sözü isteyerek, "Sevgili Döşemealtılılar, burada

Cumhuriyet Halk Partisi var. Ancak DYP, İyi Parti, ANAP, MHP, AKP ve başka partiler de var. Artık onlar da bıcağın kemiğe dayandığını biliyor. Bu yüzden onlar da Türkiye ittifakına katılmak için gelmişler, hoş gelmişler. Burada meclis üyeleri oluşturulurken bütün partilerden Döşemealtı ittifakı oluşturuldu. Biz de Antalya'da Antalya ittifakını oluşturduk, genel başkanımız da Türkiye ittifakını oluşturdu. 100 yıl önce Atatürk kadınlarımızla ülkemizi kurtardı. Kadınlarımızın bu seçimlerde de büyük katkısı olacak. Bu hükümete yaşanan ekonomik sorunlar nedeniyle bir kırmızı kart göstermemiz gerekiyor. Menderes Dal'ı Döşemealtı'nda belediye başkanı seçeceğiz. Antalya Büyükşehir'de Muhiittin Böcek'i 2'nci kez başkan yapacağız. Menderes Dal Döşemealtı'nda, Muhiittin Böcek Antalya'da seçilecek ve sizlere en iyi hizmeti verecek" dedi.

ÖZTOP: MENDERES DAL ÇOK İYİ HİZMETLER YAPACAK, ŞİMDİDEN GÖRÜYORUZ

Yusuf Öztop da Menderes Dal'ın Döşemealtı Belediye Başkanı seçileceğine yüreктen inandığını belirterek, "Menderes Dal, Döşemealtı Belediye Başkanı seçilecek ve halka çok iyi hizmetler yapacak. Bunu şimdiden görebiliyoruz" dedi. Veli Çot da Döşemealtı'nda Menderes Dal, Büyükşehir'de Muhiittin Böcek'in yeniden başkan seçileceğini vurguladı. Döşemealtılılar, halk buluşmasının sonunda Menderes Dal ile fotoğraf çektirmek için adeta birbirleriyle yarıştı. ■ MEHMET DOĞAN

ETKİNLİKLER BAŞLADI

KARAALIOĞLU Parkı içerisinde düzenlenen etkinlikler kapsamında düzenlenen Ramazan çarşısında da vatandaşlar, alışverişten yeme içmeye, gıdadan giyim ve hediyelik eşyaya her türlü ihtiyaçlarını karşılayabiliyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Muhiittin Böcek, etkinliklere tüm Antalyalıları davet etti. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin geleneksel Ramazan etkinlikleri dün akşam Kur'an-ı Kerim Tilaveti İlahiler ve Tasavvuf Müziği Konseri ile başladı. Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı tarafından 11 Ayın Sultanı Ramazan için Karaalioğlu Parkı içerisinde 30 gün boyunca Ramazan Etkinlikleri düzenlenecek. Etkinlikler kapsamında her akşam 20.45'te Hacivat-Karagöz, orta oyunu gösterileri yapılacak. Ramazan ayı sonuna kadar her akşam 21.30'da Ramazan sohbetleri, tasavvuf müziği konserleri, hemşeri geceleri, yerel sanatçılar ve ünlü sanatçılarla Antalyalılarla buluşacak.

RAMAZAN ÇARŞISI

Antalyalıları için etkinlikler kapsamında 30 gün boyunca Karaalioğlu Parkı içerisinde Ramazan çarşısı da kuruldu. Vatandaşlar Ramazan çarşısında alışverişten yeme içmeye, gıdadan giyim ve hediyelik eşyaya her türlü ihtiyaçlarını karşılayabilecek. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhiittin Böcek, Ramazan etkinliklerine tüm Antalyalı hemşerilerini davet etti.

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ/BÜLTEN



AKDENİZ'DE İLK TERAVİH KILINDI

RAMAZAN ayının ilk teravih namazı Antalya, Muğla, Isparta ve Burdur'daki camilerde de kılındı. Antalya kent merkezindeki tarihi Muratpaşa Camisi'nde teravih namazında saf tutan cemaat, namazsonrası dua etti. Isparta'da da camilere gelen Müslümanlar, ramazan ayının manevi duygusuna ortak oldu. Kent merkezindeki Mimar Sinan Camisi'nde namaz öncesi vaaz verildi, dua edildi. İlk teravih namazını eda etmek isteyen çok sayıda vatandaş camiyi doldurdu. Burdur'daki tarihi Ulu Cami'de de Kur'an-ı Kerim okundu.

İlk teravih namazının ardından dua edildi. Muğla'nın Bodrum ilçesindeki tarihi Tepecik Camisi'ne gelenler de ilk teravih namazını kıldı. ■ AA



ATB İNGİLİZ PAZARINDA

Tarımın üretimin, ticaretin ve ihracatın geliştirilmesi için projeler yürüten Antalya Ticaret Borsası, pazar arayışlarını sürdürüyor. Borsa üyeleri, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi (UR-GE) projesi çerçevesinde İngiltere'de temaslarda bulundu.

Antalya Ticaret Borsası, Yaş Meyve Sebze İhracatının Geliştirilmesi Projesi çerçevesinde üyelerini, İngiltere'ye götürdü. Heyet ilk olarak, Londra Ticaret Müşaviri Zeynep Sezen'in bulunduğu toplantıda, İngiliz yaş meyve sebze ithalatçıları firmalarla bir araya geldi. ATB Meclis Başkanı Erdoğan Ekinci'nin Antalya Ticaret Borsası çalışmalarını ve yaş meyve sebze sektörü hakkında bilgi verdiği toplantıda, Ticaret Müşaviri Zeynep Sezen, İngiltere'de ticarete verilen

destekleri anlattı. ATB heyeti, İngiliz firmalarla yaş meyve sebze ihracatına yönelik ikili görüşmeler gerçekleştirdi. Meclis Başkanı Erdoğan Ekinci, Ticaret Müşaviri Sezen'e plaket takdim ederken, "Avrupa'nın en önemli pazarlarından olan İngiltere ile yaş meyve sebze ticaretimizi geliştirmek için buradayız. Üyelerimizin, İngiliz firmalarla yapacağı ikili görüşmeler ticaretimizin artmasını sağlayacaktır. Ticaret Müşaviri Sayın Sezen'e ilgileri ve yönlendirmeleri için teşekkür ediyoruz" dedi.



İKİ GÖRÜŞMELER YAPILDI

ATB Yaş Meyve Sebze UR-GE heyeti, İngiltere'de Türkiye Cumhuriyeti Londra Büyükelçisi Osman Koray Ertaş ile de bir araya geldi. İki ülke arasındaki ticari ilişkilerin değerlendirildiği toplantıda, Londra'da yaş meyve sebze ithalatçıları firmalar ile ikili görüşmeler gerçekleştirildi. Meclis Başkanı Erdoğan Ekinci, Büyükelçi Ertaş'a plaket takdim etti. Londra Hal'inde incelemelerde bulunan heyet üyeleri, yerel ve zincir marketlerde de fiyat araştırması yaptı. Yaş Meyve Sebze UR-GE heyeti, İngiltere'de Avrupa'nın en büyük entegre hali Birmingham Hal'ini de ziyaret etti. Halde meyve ve sebze ticareti yapan

firmalar ile ikili ve çoklu görüşmeler yapıldı. Birmingham şehrinde İngiliz ithalatçı firmaların bulunduğu toplantıya katılan heyet üyeleri, ihracata yönelik görüşmeler gerçekleştirdi. Heyeti, İskoçya'nın en büyük hali Glasgow Hal'inde de incelemelerde bulundu, halde sebze ve meyve ithalatçıları firmalar ile ikili görüşmeler gerçekleştirdi.

HEDEF İHRACATI ARTIRMAK

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır, Antalya'nın yaş meyve sebze üretiminin en önemli merkezi olduğunu söylerken, üretilen ürünün ihracat edilmesinin önemine dikkat çekti. Yaş meyve sebze ihracatı artırmak için ATB UR-GE heyetinin İngiltere'ye gittiğini belirten Çandır, burada önemli görüşmeler gerçekleştirildiğini kaydetti. Çandır, "Antalya Ticaret Borsası olarak ürünlerimizi ekonomiye kazandırmak için canla başla çalışıyoruz. Üretimimizi ihracata yönlendirmek için pazarımızı büyütme hedefindeyiz" dedi. ■ MEHMET DOĞAN





Antalya'da düzenlenen Uluslararası Yaşar Doğu, Vehbi Emre ve Hamit Kaplan Güreş Turnuvası sona erdi. Turnuvada grekoromen stilde takım sıralamaları da belli oldu

TURNUVA SONA ERDİ

Türkiye Güreş Federasyonunun ev sahipliğinde Kepez ilçesindeki Turgut Özal Spor Salonu'nda düzenlenen organizasyon, dördüncü gün gerçekleşen müsabakaların ardından tamamlandı. 25 ülkeden 600'ün üzerinde sporcunun katılımıyla düzenlenen, birbirinden çekişmeli mücadelelerin yaşandığı turnuvanın son gününde grekoromen stilde 61-70-79-92-125 kilogramda sporcular müsabakaya çıktı. Turnuvada grekoromen stilde takım sıralamaları da belli oldu. İran topladığı 115 puanla takım halinde şampiyonluğu elde ederken, ikinci Kırgızistan 111, üçüncü Moğolistan ise 108 puan topladı.

MADALYA KAZANANLAR

Uluslararası Yaşar Doğu, Vehbi Emre ve Hamit Kaplan Turnuvası'nda dördüncü gün madalya kazanan sporcular şu şekilde:

61 kilogram
1-Masanosuke Ono (Japonya)
2-Emre Kural (Türkiye)
3-Behrüzbey Turanmuratov (Özbekistan)
3-Taiyrbek Uulu Zhumashbek (Kırgızistan)
70 kilogram
1-Ernazar Akmatiev (Kırgızistan)
2-Tulga Ochır Tumur (Moğolistan)
3-Yoshinosuke Aoyagi (Japonya)
3-Amirhohammad Yazdanicherati (İran)
79 kilogram
1-Kurban Khidir Saipudinov (Bahreyn)
2-Byambadorj Ankhbayar (Moğolistan)
3-Ramazan Sarı (Türkiye)
3-Ramiz Hasanov (Azerbaycan)
92 kilogram
1-Amirhossein Biglar Firouzpourbandpei (İran)
2-Andrian Grosul (Moldova)
3-Muhammed Gimri (Türkiye)



3-Giorgi Romelashvili (Gürcistan)
125 kilogram
1-Amirreza Gardin Masoumi Valadi (İran)

2-Lkhagvagereel Munkhtur (Moğolistan)
3-Shamil Sharipov (Bahreyn)
3-Manashvili Solomon (Gürcistan)



MARATON HEYECANI

ANTALYA'DA "Atatürk'e Koşalım, Atatürk'le Koşalım" sloganıyla düzenlenen 24. Alanya Atatürk Yarı Maratonu ve Alanya Halk Koşusu yapıldı. Alanya Kaymakamlığı ve Belediyesi, Türkiye Atletizm Federasyonu ve Atatürkçü Düşünce Derneği Alanya Şubesi işbirliğiyle gerçekleştirilen yarışlara, 21 kilometrelik yarı maratonda 210, halk koşusunun 2 ile 5 kilometrelik yarışlarına ise 610 kişi katıldı. Yarı maraton yarışında erkeklerde 1.11.52'lik derecesiyle Yusuf Önal birinci, 1.13.29 ile Ali Şimşek ikinci ve 1.16.34 saniyeyle Bekirhan Kabadayı üçüncü oldu. Kadınlarda ise 1.43.29 ile Tatiana Grishina birinciliği, 1.44.42'lik derecesiyle Büşra Küçük ikinciliği ve 1.48.23 ile Ksenia Petrachenok üçüncülüğü elde etti. Dereceye giren sporculara ödülleri Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Eray Erdem, Alanya Gençlik Spor Müdürü Emre Kıldırıcı, Atatürkçü Düşünce Derneği Alanya Şube Başkanı Zuhul Sirkeli ve protokol üyeleri verdi. ■ AA



MAVİ KELEBEKLER 16. galibiyetini aldı

Konyaaltı Belediye Spor Kulübü Kadın Hentbol Takımı "Mavi Kelebekler", Hentbol Kadınlar Süper Ligi 18. hafta maçında, Tekirdağ Süleymanpaşa Sporatif A.Ş. takımını 38-23 mağlup ederek ligde üst üste 16'ncü galibiyetini aldı.

HENTBOL Kadınlar Süper Ligi 2023-2024 sezonunda şu ana kadar oynadığı tüm maçlarını kazanan ve bu başarısını devam ettirmek isteyen Konyaaltı Belediye Spor Kulübü Kadın Hentbol Takımı, lige verilen milli aranın ardından evinde Tekirdağ Süleymanpaşa Sporatif A.Ş. ile karşılaştı. Karşılaşmanın ilk düdüğünden sonra dek rakibine karşı üstün bir oyun

sergileyen Mavi Kelebekler, maçın ilk devresini 21-11 önde kapatarak soyunma odasına rahat gitti. İlk yarıdaki üstünlüğünü maçın sonuna da yansıtan Konyaaltı, Tekirdağ ekibini 38-23 mağlup etti ve ligdeki galibiyet serisini 16 maça çıkardı.

EN SKORER OYUNCU CEYLAN

Maçın en skorer oyuncusu, attığı 18 golle Konyaaltı'ndan Ceylan Ay-

demir olurken; Mavi Kelebekler'in tecrübeli kalecisi Sevilay İmamoğlu Öcal yaptığı kritik kurtarımlarla maça damga vurdu. Konyaaltı Belediye Spor Kulübü Kadın Hentbol Takımı, Hentbol Kadınlar Süper Ligi'ndeki bir sonraki maçta, Üsküdar Belediyesi Spor Kulübü ile 17 Mart Pazar günü saat 16.00'da deplasmandakarşılaşacak. ■ KONYAALTI BELEDİYESİ/BÜLTEN

Kemer'de spor turizmine katkı

KEMER Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, Göynük Mahallesi'nde yapımı devam eden tenis kortlarının 'Corendon Tennis Club Kemer' adı altında önümüzdeki günlerde açılacağını ve tesiste 14 toprak zemin tenis kortunun yer alacağını kaydetti. Göynük Mahallesi'nde mülkiyeti Kemer Belediyesi'ne ait bin 760 parseldeki 19 dönüm arazi 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na göre yapılan ihale sonucunda yap işlet devret modeline göre 20 yıllığına Corendon Turizm Grubu'na kiralanmıştı. Kısa bir süre içerisinde açılışı planlanan Corendon Tennis Club Kemer çok sayıda uluslararası tenis kulübünü Kemer'de ağırlamaya hazırlanıyor. Corendon Turizm Grubu, dünyanın en yüksek üye ve Avrupa'nın en çok sporcu sayısına sahip Alman Tenis Federasyonu'nu ile ITB Berlin Turizm Fuarı'nda iş birliği anlaşması imzaladı. 2027 yılına kadar geçerli olacak olan imzalar, Corendon Turizm Grubu Yönetim Kurulu Başkanı



Yıldıray Karaer ve Alman Tenis Federasyonu (DTB) Başkanı Dietloff von Arnim arasında imzalandı.

14 KORT AÇILACAK

Göynük Mahallesi'nde yapımı devam eden tenis kortlarının Corendon Tennis Club Kemer adı altında önümüzdeki günlerde açılması beklenirken, tesiste 14 toprak zemin tenis kortunun yer alacağı ifade edildi. Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, Kemer'i spor turizminin merkezi yapmak adına yürüttükleri çalışmaların devam ettiğini belirterek, şunları söyledi: "Tenis kortları ile ulusal ve uluslararası organizasyonlarla spor turizmi çeşitlili-

ğinin de artmasına katkıda bulunmak istiyoruz. Corendon Turizm Grubu ile Alman Tenis Federasyonu arasında yapılan iş birliği anlaşması Kemer için çok önemli bir adım. Kemer'imizi spor turizmi destinasyonu olarak daha üst seviyelere çıkarmaya devam edeceğiz." Alman Tenis Federasyonu (DTB) Başkanı Dietloff von Arnim de, "Tenis sevgimiz ve sporun farklı uluslardan ve kültürlerden insanları bir araya getirdiği inancımız bizi buluşturdu. Corendon Tennis Club'ın Kemer'deki mükemmel tesisleriyle birlikte, birçok Alman tenis oyuncusunu Kemer'e çekeceğine inanıyorum" dedi. ■ İHA



tutunacak temiz bir dal...



ECZACI Menderes **DAL**

**Döşemealtı
Belediye
Başkan Adayı**

